
Konfirmasjon—noe for deg? 

Velkommen til konfirmasjonstiden! Velkommen med tanker som spriker i 
alle retninger når det gjelder tro og tvil, med all slags tanker om hvordan 
livet er eller bør være. Religion er et følsomt tema– verdt å tenke gjen-
nom.  

Vi håper at konfirmasjonstiden kan hjelpe til med å samle tanker og følelser, 
og livsretning, og at alle kan vokse og modnes som mennesker. Vi tror at kir-
kens tro kan være et grunnlag å bygge på, en ledesnor på veien gjennom li-
vet.  

Konfirmasjonstiden  og dens mulighet. 

Nå du hører ordet konfirmasjon, tenker du kanskje på den avsluttende guds-
tjenesten i mai/juni. Men der bare en liten del av det hele. Konfirmasjonsti-
den er der hvor vi blant annet: 

 Møtes på Natta i mars 

 Drar på leir til Mesnali i september 

 Møtes på Skarnes menighetshus for undervisning og samtaler 

 Er med på Kirkens nødhjelps fasteaksjon i Mars 

 Møtes på klubb 

Konfirmasjonstiden er der hvor du kan utforske din egen tro og kanskje få 
svar på en del vanskelige ting rundt spørsmål som tro, tvil, kjærlighet, seksua-
litet, kosmos, etikk, oppstandelse, og masse, masse mer. Og ikke minst får du 
lære om hva kirken står for og mener om disse spørsmålene. Ja, også en del 
ting du kanskje ikke viste at kirken mente noe om . Vi har kanskje ikke svare-
ne, men vi er gjerne med på å diskutere slik at du kan kommer nærmere ditt 
eget svar. For det er svært få fasiter.  

 

 

 

Konfirmasjon– hva er det? 

Selve konfirmasjonsdagen er en høytidelig dag for deg, din familie og ikke 
minst for kirken. Konfirmasjon betyr å bekrefte. Kirken bekrefter gjennom 
forbønnen for deg, at du er viktig for Gud. Du kommer ikke til å bli utspurt 
om din tro. Det er en sak mellom deg og Gud. Du kan også følge undervis-
ningen uten å måtte konfirmere deg, det kan være mange gode grunner til 
det.  

Hvem kan konfirmeres? 

Alle døpte medlemmer av Den norske kirke, kan konfirmeres. Er du døpt i 
en annen kirke som døper i Faderen og Sønnen og Den Hellige ånds navn, 
og kan vise frem en dåpsattest, er også den dåpen gyldig. Er du ikke døpt, 
blir det avtalt et tidspunkt for dåp.  

Informasjonsmøte. 

Den 7. juni kl 1800 er det informasjonsmøte i Strøm kirke for alle tre me-
nighetene.  I tillegg til foresatte er også konfirmanter velkommen hit.  

Påmelding. 

Ha klart fullt navn, fødselsnummer, telefonnummer og mailadresse til kon-
firmant. Vi trenger navn, telefonnummer, mailadresse til de foresatte som 
skal ha informasjon. Påmelding skjer ved å gå til følgende link:  

  https://minkirkeside.no/sorodal 

Man kan melde seg på fra 30. mai til 30. juni.  

Informasjon. 

Vi sender ut informasjon pr mail og sms. Men hovedvekten av informasjon 
vil foregå på Facebookgruppen: Konfirmanter 2017/2018 i Sør-Odal Denne 
siden er da for konfirmanter og foresatte og er en lukket gruppe. 

Konfirmasjonsdager. 

27. mai: 1. gruppe Strøm kirke. Oppstad kirke. 

3. juni: 2. gruppe Strøm kirke. Ullern kirke. 

 

https://minkirkeside.no/sorodal

